Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11.10.2016	                        №40
п. Выкатной

О подготовке проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
муниципального образования сельского поселения Выкатной

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 03.07.2016 № 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части  совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», обращением Департамента строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Ханты-Мансийского района от 31.08.2016 № 4829/16-0-0, руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Выкатной:

1. Департаменту строительства, архитектуры и ЖКХ разработать и подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Выкатной, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 23.12.2011 № 105 (далее – проект о внесении изменений в Правила).

2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта о внесении изменений в Правила.

3. Предложения заинтересованных лиц по проекту о внесении изменений в Правила направляются в адрес комиссии по рассмотрению вопросов внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Выкатной
(п. Выкатной, ул. Надежд, 3) в срок до 28 октября 2016 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района  в разделе «СП Выкатной» не позднее 10 дней с даты его подписания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения  Выкатной                                                                  Н.Г. Щепёткин

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Выкатной
от 11.10.2016 №40

Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Выкатной

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации

	1.
	Подготовка постановления администрации сельского поселения Выкатной о внесении изменений в Правила
	октябрь 2016 год

	2.
	Опубликование сообщения о принятии решения о подготовке проекта о внесении изменений в Правила
	октябрь 2016 год

	3.
	Разработка проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Выкатной»
	октябрь 2016 год

	4.
	Проверка проекта о внесении изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Выкатной»
	октябрь 2016 год

	5.
	Направление постановления главе сельского поселения Выкатной для принятия решения  о проведении публичных слушаний
	октябрь 2016 год

	6.
	Проведение публичных слушаний
	ноябрь-декабрь 2016 год

	7.
	Опубликование протокола и заключения публичных слушаний
	декабрь 2016

	8.
	Направление проекта главе сельского поселения Выкатной для принятия решения о направлении проекта в Совет депутатов сельского поселения Выкатной
	январь 2017 год

	9.
	Рассмотрение и утверждение Советом депутатов сельского поселения Выкатной проекта о внесении изменений в Правила
	январь 2017 год

Ханты

-

Мансийский автономный округ

–

Югра

Ханты

-

Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

11

.10

.2016

№40

п. Выкатной

О подготовке проекта о

внесении

изменений

в Правила землепользования

и

застройки

муниципального образования сельского поселения Выкатной

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 03.07.2016

№ 373

-

ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс

Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской

Федерации в части  совершенствования регулирования подготовки,

согласов

ания и утверждения документации по планировке и обеспечения

комплексного и устойчивого развития территорий и признании

утратившими силу отдельных положений законодательных актов

Российской Федерации», обращением Департамента строительства,

архитектуры и ЖК

Х Администрации Ханты

-

Мансийского района от

31.08.2016 № 4829/16

-

0

-

0, руководствуясь статьей

33 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, Устав

ом

сельского поселения Выкатной

:

1.

Департаменту строительства, архитектуры и ЖКХ

разработать и

подготови

ть

проект

о

внесении

изменен

ий в Правила землепользования и

застройки

муниципального образования сельского поселения

Выкатной

,

утвержденны

й

решением

Совета депутатов сельского поселения

Выкатной

от

2

3.

12

.201

1

№

105

(далее

–

проект о внесении изменений в Правила)

.

2.

Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке

проекта

о внесении изменений в Правила.

3.

Предложения заинтересованных лиц по проекту о внесении

изменений в Правила направляются в адрес комиссии по рассмотрению

вопросов внесения изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования сельского поселения

Выкатной

Ханты - Мансийский автономный округ  –   Югра   Ханты - Мансийский район     муниципальное образование   сельское поселение Выкатной     АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  11 .10 .2016                                №40   п. Выкатной               О подготовке проекта о  внесении   изменений   в Правила землепользования  и  застройки    муниципального образования сельского поселения Выкатной       В связи с вступлением в силу Федерального закона от 03.07.2016  № 373 - ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс  Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской  Федерации в части  совершенствования регулирования подготовки,  согласов ания и утверждения документации по планировке и обеспечения  комплексного и устойчивого развития территорий и признании  утратившими силу отдельных положений законодательных актов  Российской Федерации», обращением Департамента строительства,  архитектуры и ЖК Х Администрации Ханты - Мансийского района от  31.08.2016 № 4829/16 - 0 - 0, руководствуясь статьей  33 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, Устав ом   сельского поселения Выкатной :     1.  Департаменту строительства, архитектуры и ЖКХ  разработать и  подготови ть  проект  о   внесении   изменен ий в Правила землепользования и  застройки  муниципального образования сельского поселения  Выкатной ,   утвержденны й   решением  Совета депутатов сельского поселения  Выкатной  от  2 3. 12 .201 1   №  105   (далее  –   проект о внесении изменений в Правила) .     2.  Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке  проекта   о внесении изменений в Правила.      3.  Предложения заинтересованных лиц по проекту о внесении  изменений в Правила направляются в адрес комиссии по рассмотрению  вопросов внесения изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования сельского поселения  Выкатной